
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

36,399,917 35,725,835 △674,082 합              계

7,340,296 7,240,816 600  사업수익 99,480 

95,066 672  타회계전입금수익 5,627,800 5,532,734 

△95,438 일반회계전입금01 3,786,000 3,690,562 

○ 일반회계전입금 △95,438 

  - 환경기초시설 운영비

△95,438 경정 3,690,562,000원 - 기정 3,786,000,000원 = 

190,504 타특별회계전입금02 1,674,934 1,865,438 

○ 낙동강 수계관리 기금 190,504 

  - 환경기초시설 운영비

190,504 경정 1,865,438,000원 - 기정 1,674,934,000원 = 

4,414 679  기타영업외수익 15,376 10,962 

99,480 670  영업외수익 5,843,176 5,743,696 

4,262 변상금및위약금수익04 0 4,262 

○ 감사처분지시에 따른 하수도요금 변상금

4,262 경정 4,262,000원 - 기정 0원 = 

152 기타영업외수익09 3,962 4,114 

○ 지방공기업예산회계시스템 유지보수 정산 반환금

152 경정 152,000원 - 기정 0원 = 

△773,562 170  자본잉여금수입 27,162,138 27,935,700 

27,162,138 27,935,700 100  자본적수입 △773,562 

△773,562 173  타회계건설보조금수입 26,862,138 27,635,700 

△1,496,000 국고보조금수입01 16,570,200 15,074,200 

○ 밀양 간이공공하수처리시설 설치

△1,881,000 경정 0원 - 기정 1,881,000,000원 = 

○ 상남지구 하수관거 정비

140,000 경정 1,535,000,000원 - 기정 1,395,000,000원 = 

○ 내동지구 하수관거 정비

245,000 경정 745,000,000원 - 기정 500,000,000원 = 

1,380,438 타회계건설보조금수입02 9,907,000 11,287,438 

○ 일반회계전입금 1,895,438 

회계년도 : 2014 년
예산구분 : 추경2차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

  - 하수처리시설개량 및 하수관거정비사업

1,895,438 경정9,409,438,000원 - 기정 7,514,000,000원 = 

○ 낙동강 수계관리 기금 △515,000 

  - 밀양 간이공공하수처리시설 설치

△564,000 경정 0원 - 기정 564,000,000원 = 

  - 상남지구 하수관거 정비

18,000 경정 197,000,000원 - 기정 179,000,000원 = 

  - 내동지구 하수관거 정비

31,000 경정 95,000,000원 - 기정 64,000,000원 = 

△658,000 시도비보조금수입03 1,158,500 500,500 

○ 밀양 간이공공하수처리시설 설치

△658,000 경정 0원 - 기정 658,000,000원 = 

회계년도 : 2014 년
예산구분 : 추경2차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계


